(©)IsPTA

LBMTZEANLWHRAT A %85 WA+

I‘
bt i ROl e D % i Be
Ll TEZERTI 2

s

T

L A A & # 2



2 SPTA
TEWTZEREWRABLAHE RS

(N3

B )% i
T EERG LSS

Il A A 2 # 2




BELEREHD (C1P) iF

THER/ PR EALRE, LBTEERTUBEHR.
— ¥ B ARBARA,2005
ISBN 7 ~ 208 — 05830 ~ X

I. T... 0. Ok...QFL... . TEER-BAREYI-BH
N. I5

H B AR P 30 CIP S8 A% 7 (2005) 35 097870 5

FHEHE BHB
HERM EHE
EAXGE HRE

TE AR
g ER L A 1 B
FETEERTLSS
42 1 AR 48 A
L AL 4 2R
(200001 HiSIEEFE 1935 www.ewen.cc)
42 HARER ZTH 0 AT
RS BETHENRIA FRA RIERR
FraA 890 % 1240 1,32 EN3K 8.5 B2 F¥ 204,000
2005 4E 9 B 1 MR 2005 % 9 A% 1 REDRY
En¥ 1-5,250
ISBN 7 - 208 — 05830 - X/J+77

EYr 16.00 76






HRBIVESE 1997 48 5 H 20 H B 45 BRAAH (R T LR
A #0 2001 £ 2 A 9 H W ARBUR 2 LEHE4T
ZFEARRIHE ) , K LIGR N T R AT I NE B F X TE
EAROWER A BRI T W AA BME, J EgRT— R RIEFAA
ERNA @ EBRESTESE R EENEETZERER, 50
b HEIRT TERARNM, KR LM TERAS M, FBT R
AT heaR BB TERAY S BB TEERBN R L
TZRAREE,ELETASERM ELENTERERIBKRIZIHFT,
B PEL IS, BATATAV AT, B M, T ZGRTIESF T 4F, 2004
F3A 4R, EETARERHET ( LT LZEREWTIRER
P IR EE )  IRETE TEFRARTW A LT ES B R ERAEY] . F
FR W BARERFAE R IE

FRRPEEFRKBHEEMX, JIREEAL T ANHE
BHTFRFIER . ETLEERARLWY , PRIARLIBHE AT,
R — XA R KPR I ZRAR L BARAS MR, 32k
f b IR RBETHRE T , BT Hlb = S BEGL , 3 SR T 55 S T A 3K
FB, R LT RALZRAL B ARAA AT LAEHT
KRB TRZ R, ERRS | £EE M TERRT W AT AL L,
EFETZRRF L RBHINREZ —

A, FETHBEE A ERBEARMED T “TERART W HF



2 IZ %R

RIEBAERIRE  FALRE T “ EET T EARE AR
WEHRERAE" . KB TEEREMAR . TEEARLMBAE .
TEERB IS, AT EERKIES RS L%y
EET R RERISR AN  — , SRS A T T LA D%
AR T 2R B AR, = R AN A T £ & 6
% R IR EARRIES, =, B A S TR AR
W PR R T LR T AR SR EE a5
% VS ERIEIE R RIS, SR TR RS
e, BRER B, B IR T 22 RS A R & AT YR
ARBEZH, CEATFLEEREUHARARBEAKFHES,
BALHERERIAITE , WA TEEAR W AA AR EER R, Bk
SRR BT FEAE

STHE b T T2 35 R % AL TR BERS ST 0k R AE 4K 2000 4EH
PP AHIBOE ST AR AT, AR IRORERY Bl 1 — B8
SR I RN EIETR) PR T %2 R ITER L JA R
YIght, THRTEEREFHERSL, BRFENE—EH
b, B — R R A, B KIEE T UMSE, RT3 — 5
MBS TS,

L#HIZERfTFEB ALK
LETHEATILERFT LA 24
200554 A58

REE



Hi &

AT

$-=
B
B
BT
LUt
BHAT

By LEFRARIERIR

PETZEREE
JFIatt 2 TERA
R TR
R E R DI T AR
HEMILHN PR T ZER
BRMIZER

T ORIGEIE TR

BERH TR
BRLTZRA

TEZERMHFR
TZRARBEXL
TERREREEHOAR
TZERASHER
TZERREEAR
TERARGRB

o N W W W

11
13
16
18

21
21
22
23
24
25



2 ITZ£R

$=F IZEARARERAMIA
BT RHERER

B GRERMAR

BEET IBSHWBERMAR

ST ERERNAR

PRV FEBEERMER

AT NEALHEARKERRIRA

FHE TIZSEXREXBRTEM

BT EFRE(ERIZEARIPEM)

Eo ( LENEETERZARFRME)
=1 ARES B

HEbyr LERARKRLGRE

$HE =M
BT REHR
BV AEKBREL

FAE A

F—V  PEEIRHSAHRE
BV BiimERE
B=W pwmiEREE
EINT SRR

$LtE B¥
BT GRERE
—Y BYBELE

28
28
29
30
32
32
33

34
34
38

49
49
57

61
61
62
63
69

74
74
80



ENE
B

o

%

TRIBHEE
AEXRBEE

FNE BEERRE

F—F

L)

FL AR E AR
Coreldraw ¥ {4-$24E

= TERRBHE

F+E HMRERRT

BT
]

<

Ll

ﬁﬁﬁ%ﬂ] # 8
o o o ik

1y

WS s B
R

WiFigit

T EABHRE

R N BT

FamiERgit

P BT

e 88 H A i B R R B
ARl H A i s Bt

TZREE

T2 RESBAEAR
T2
TZREBAFTRT

91
91
926

105
105
113

135
135
137

152
152
179

180
180
183
183

193
193
197
202



E+1E

—

—

—— e

S

IZ%E
TZ4Etk
Tk

gARERIET
LES v
HESSEReS
P-4 B
R

RAS5RE
FRGRFEHE
R GG

+
=)

BBk
BB

REIRIME
RV VEAEA
Rl 1
ITERY

I EREHAE
SRR

WO HERRREANR

205
205
206

208
208
213
218
220

221
221
223

227
227
234

235
235
241

244
244
246
253



M: Rt
B4 FITOHEAES
B MRt

=

=

iZ

-+

T

1B A AT BT

259
259
260

262

263



B35
%xgﬂﬁf 72







F-2H PEHIEZEARR

% BEHLOWNIEER

HFEZR. THTEALLERLREBA,

—. %

HETEERNEBIBER K.

SR IRA R, B AJSELIT, Mrrs, BX
REREERIRIIH . REWA. B4 TEMARNE T, W
B 5 I B R 28 (B o
1-1), .
WEAFASREY, BEBA
HTEFT B AELRY L BB,
HIERER TBMHR., EE
ENEOE TH. EE RS
EHHIEERIOFHER, HEH
ARuitE, EYLENEALR
B U o ST

=. ¥H
FOBRRRNIZERUER Y TBEAR, WIRARLAS



4 T2 xR

SRS B TR B TR B RS D T B O L, T
Mo kb 21, AN S FL , TR B ; AR R eGP AR , (28 I A B v,
R, R LABLIRL, AZLL 600 & = 800 AR

TSR SO RUAs BB TR R 27 R BRI BB e &
BHGEHER

AP RA IR 42 7000 5 6000 F, FEHBEHBIHE
[RIEA; L, RVE— AN, A B R S T 4PN A
RELIERE, SR ELURN EERMEM ., (AEAL
) R U S RV I i RV 2R R B HL 424 6000 431 5000
i, FEBHBEJAM O, EREN KOS /NVERE D 2IRTTR
TIPS S BY . S SR RS B0 T R S BRI NP T 7
SR8 E  BURHIVEE B LSO ENL, N EHE M aE S Il
M E B RER . (ORISR R 20 ) 2 BB ) Jeh SIS Y 2R B R Y
(H 1-2), BFEE FI .5 KBB4 4 5000 53| 4000 4,




B—F PEIZERESE 5

FEHHEEAR NS, RS LUNO G, IR, SREX
Eitbi %ﬁﬁﬁﬁ?ﬂti&?ﬂﬁ& ,H DIRLG B TR KIS MBS

M, AT R, BT, B B IRERCR . (AR
RSO I ) A I T R RIRM , FINRAR MR LR
KR SCER B B4 R B I, SR )5 18] DLLDR SR A 20, TR U AN B
**Iliﬁémﬂ@ﬂ% HIUNAT R R SRR N REVE M 5 268

ISR SR Yo ) B A TE S AR SO R M HE , S H R
R, NEEARFERE,

=, Hf

T TR L2 RN, A OGRS R, AR,
AR AR IR R, R _EANASEEL, FEm Ak BRI, sR Btk A &
FoM” ISR, IRPETERIER T 0, P2 TR SO RS AR, 152
UG R B ENSUA KM , AR A LATENSU M . PN SR Ra
SR JKH R, eI RIS R BR T TEEAREMEZ
BIFRE . KA, B et , AJSE &(f F-Br i e hilmis.

FoW HEARHHIEXA

AR TZRARUFRSANRE, QR SHEIE L5
BARZRAAA XU, BRAHEIR T X — 7 488 RIS
R R

—. BRI A

FHRLLEAS HEE, HIZKE RS SR, AEH
HER S TR A8 e BT A ARER RS,
PRI I s B EEIIRER FIME “1Las” o



—. BifREn
HFHRBFEEAERBNFEER OB RES &8 HHE K
WE FRRERATRERY . ERKESEH . . RATE
W, BHRERGMAE . SE REH, 3B TEY Tk %
o SR E AR H it
| BRI ANEF T
T A ) 3 B ORI AR 1k
GHEARGEE GE- 3 g N A )
S CRELH, B, R —
MEG. WET ARIE
BREEN (RIS,
WEE ™, AT RE S
[ RAETHBE(E 1-3), & AR
SHIHATERBERMEER
Y. RIS REEITTI,
fEREAEE R AY PRk 2
SRHER, FEEAKL
- o HHEEBRETERE
B 1-3 Y. BATHRRE, SAT
BER. FBEMEERTEENE KENRARENES, 82
WA EEE, SJEWR, &0, ARELFHEE (REE)M
CUEFE) B REERNBNETRKESS . BERH T SRRk
BHATRTE & A%8 W ATKE, A REEF MR SEM.
HFHKSEEATHE, FREEFRTHK, BREATAE,

=, HRRi
B WSS LM A A, BT TR RS



